
Trescore Balneario, via F.lli Calvi snc – 24069 (Bg) C.F. 95173320169 – P.IVA 03579600168 
Tel. 035944904 – fax 035943055 – PEC  consorzio.servizi.valcavallina@legalmail.it  
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 

 
 
 
       
  

Verbale di Deliberazione dell’Assemblea del Consorzio 

 
Oggetto: Elezione Vicepresidente Assemblea del Consorzio Servizi 
Val Cavallina.- 

 
L’anno duemilaventicinque, il giorno diciotto (18) del mese di giugno, presso la sala riunioni del 
Consorzio Servizi Val Cavallina a Trescore Balneario (Bg), regolarmente convocata nelle forme 
previste dallo Statuto, si è riunita alle ore 20.30, l’Assemblea del Consorzio Servizi Val 
Cavallina. 
All’appello risultano:   

Enti Fondatori         

Nominativi Enti presenti assenti 

Luciano Trapletti Comune di Berzo San Fermo X  

Nerella Zenoni Comune di Bianzano X  

Stefano Vavassori Comune di Borgo di Terzo X  

Renato Totis Comune di Casazza X  

Claudia Colleoni Comune di Cenate Sopra X  

Marco Zoppetti Comune di Endine Gaiano X  

Andrea Epinati Comune di Entratico X  

Alex Amaglio Comune di Gaverina Terme X  

Roberto Trapletti Comune di Grone  X  

Ivan Beluzzi Comune di Luzzana X  

Gabriele Zappella Comune di Monasterolo del Castello X  

Angelo Pizzighini Comune di Ranzanico X  

Delega Gabriele Zappella Comune di Spinone al Lago X  

Alfredo Nicoli Comune di Vigano San Martino X  

Danny Benedetti Comune di Trescore Balneario X  

Mosè Parigi Comune di Zandobbio X  

Danny Benedetti Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi X  

 
Enti Aderenti 
Nominativi  Enti presenti assenti 

Giuseppe Ondei Comune di Carobbio degli Angeli X  
 Comune di Cenate Sotto  X 

Elena Grena Comune di Gorlago X  

 Comune di San Paolo d’Argon  X 

 

 
Consorzio Servizi Val Cavallina 

Deliberazione n. 11 



Trescore Balneario, via F.lli Calvi snc – 24069 (Bg) C.F. 95173320169 – P.IVA 03579600168 
Tel. 035944904 – fax 035943055 – PEC  consorzio.servizi.valcavallina@legalmail.it  
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 

 
 
 
 
Assiste il sig. Benvenuto Gamba, Responsabile della Gestione del Consorzio Servizi Val 
Cavallina, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente uscente Sergio Zappella, dichiara aperta 
la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 

 
Il Presidente dell’Assemblea consortile, Luciano Trapletti, preso atto di quanto previsto dall’art. 
7 dello Statuto consortile circa l’elezione del Vicepresidente dell’Assemblea, invita l’Assemblea 
a procedere all’elezione del Vicepresidente dell’Assemblea Consortile. 
 
 
UDITI gli interventi dei sindaci presenti e vista la disponibilità del Sindaco di Cenate Sopra, 
Claudia Colleoni, a svolgere la funzione di Vicepresidente dell’Assemblea consortile. 
 
PRESO atto della conferma della disponibilità del Sindaco di Cenate Sopra, Claudia Colleoni, a 
svolgere la funzione di Vicepresidente dell’Assemblea consortile e della sua piena disponibilità 
al confronto con tutti i sindaci del territorio, si procede alla votazione; a tal fine il Responsabile 
della Gestione consegna ai componenti dell’Assemblea presenti la scheda per il voto segreto, 
ricordando come sia sufficiente l’indicazione del solo nominativo del candidato vicepresidente. 
 
Effettuate le operazioni di voto, le stesse danno il seguente esito: 

- Votanti n. 19 
- Voti a favore del candidato Claudia Colleoni n. 17 
- Scheda bianche n. 2 

 
Quindi, l’Assemblea 

- Uditi gli interventi espressi; 
- Visto il vigente Statuto consortile; 
- Visto il D.Lgs. del 18 agosto 2000, n. 267; 

Preso atto dell’esito della votazione a scrutinio segreto, 
 

DELIBERA 
 

Di eleggere, con 17 voti favorevoli, la sig.ra Claudia Colleoni alla carica di Vicepresidente 
dell’Assemblea del Consorzio Servizi Val Cavallina. 
 
Di dichiarare con separata votazione, nelle forme ed ai sensi di quanto previsto all’art. 134 del 
D. Lgs. 267/2000, la presente delibera immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Trescore Balneario, via F.lli Calvi snc – 24069 (Bg) C.F. 95173320169 – P.IVA 03579600168 
Tel. 035944904 – fax 035943055 – PEC  consorzio.servizi.valcavallina@legalmail.it  
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 

 
      Il Presidente             Il Responsabile di Gestione 
   
  F.to Sergio Zappella               F.to Benvenuto Gamba 
 
.................................................                                    …………………............. 
 
 
   
 
Si certifica che questa deliberazione è stata affissa in copia all’albo pretorio digitale del 

Consorzio il giorno 15 luglio 2025 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi dal 15 

luglio 2025 al 30 luglio 2025. 

 

Lì ……………………..                                    

   Il Responsabile di Gestione 

   f.to Benvenuto Gamba 
  ............................................... 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
 Lì, …………….. 
 
 Il Responsabile di Gestione 
 Benvenuto Gamba 
 
 ............................................... 
 
 
 
Questa deliberazione è divenuta esecutiva in data: 
 
18 giugno 2025 
 
                Il Responsabile di Gestione 
                f.to Benvenuto Gamba 
 
  ………………………………….. 
 
 


